



Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

POZKOM s.r.o.

Za zámečkem 745/17

15800 Praha 5

IČ: 02538628

DIČ CZ02538628

Vyřizuje:



Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 15.07.2022

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
stavební práce na opravu propadu komunikace u kanálové šachty a opravu povrchu části komunikace v ul. K Otočce v Praze 12-Modřany, podle výkazu výměr viz příloha č. 1 objednávky. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 03.07.2022 (viz příloha č. 1) Termín dokončení do 20.07.2022 Předání dokončeného předmětu objednávky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne předání faktury objednateli. DPH odvede dodavatel	
Cena včetně DPH	118 259,35

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy



Digitálně podepsal



Datum: 2022.07.18

08:39:38 +02'00'

Akceptace objednávky:

ING. Jan Šik

Digitálně
podepsal:
18.07.2022
14:17

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba :		SO-01 - Oprava AB krytu v ul. K Otočce v Praze 12	Objednatel : MČ Praha 12			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Zpevněná obslužná komunikace - varianta dlažba				
	1	frézování AB krytu tl. 50mm	m2	46,00	330,00	15 180,00
	2	Dobourání AB krytu mimo dosah frézy	m2	5,00	280,00	1 400,00
	3	Řezání hran do hl. 50mm vč. dobourání hrany	m	38,00	190,00	7 220,00
	4	Naložení sutí na dopravní prostředek	t	5,40	375,00	2 025,00
	5	Zametení podkladu	m2	46,00	19,00	874,00
	6	Spojovací postřik PS-E 0,5kg/m2	m2	46,00	36,00	1 656,00
	7	Výsrava podkladu asf. betonem ACO11+	t	1,50	4 400,00	6 600,00
	8	Pokládka obrusné vrstvy ACO11+ tl. 50mm	m2	46,00	550,00	25 300,00
	9	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 15 km	t	5,40	360,00	1 944,00
	10	Poplatek za uložení stavební sutí na skládce (skládkovné)	t	5,40	590,00	3 186,00
	11	Ošetření pracovní spáry asf. zálivkou vč. profezu	m	38,00	100,00	3 800,00
	12	VRN - územní vlivy	kpl	1,00	9 370,00	9 370,00
	13	VRN - provizorní dopr. značení	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
	14	VRN - doprava strojů, reže	kpl	1,00	12 680,00	12 680,00
	CELKEM			bez DPH 21 %		97 735,00
				DPH 21 %		20 524,35
	CELKEM			s DPH 21 %		118 259,35